Processo Judicial Eletrénico
Justica Federal da 12 Regiao (1° grau)
Comprovante de protocolo

Tamanho (KB)
510,13

142,00

15,09

294,32

0,02

Processo
(o]
F'?é\)cr;‘sesr&d" 1012192-35.2018.4.01.3400
ArgA£o julgador: 42 Vara Federal Civel da SIDF
JurisdiASAEO: Sec&o Judiciaria do Distrito Federal
Classe: MANDADO DE SEGURANCA (120)
Assunto principal: Jornada de Trabalho
Valor da causa: R$ 100,00
Medida de urgA@ncia: Sim
Partes: ASSOC. SERV. MINIST. CIENCIA TECNOLOGIA (26.989.913/0001-76)
Diretora de Administracéo
AudiAancia
Documentos do processo Tipo
04 Atos constitutivos.pdf Documento de Identificag&o
03 Custas.pdf Comprovante de recolhimento de custas
02 Procuracéo.pdf Procuracéo
01 Inicial.pdf Inicial
Peticdo inicial Peticdo inicial
Assuntos

DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATERIAS DE DIREITO PUBLICO/Servidor
Publico Civil/Jornada de Trabalho

IMPETRANTE IMPETRADO
GUSTAVO PRIETO MOISES (Advogado)
ASSOC. SERV. MINIST. CIENCIA TECNOLOGIA Diretora de Administracao

EXPEDITO BARBOSA JUNIOR (Advogado)

DistribuA-do em: 21/06/2018 19:23
Protocolado por: GUSTAVO PRIETO MOISES

Lei
Lei 8112/90



