

Processo Judicial Eletrônico Justiça Federal da 1ª Região (1º grau)

Comprovante de protocolo

Processo

Número do processo: 1012192-35.2018.4.01.3400

Ãrgão julgador: 4ª Vara Federal Cível da SJDF
Jurisdição: Seção Judiciária do Distrito Federal
Classe: MANDADO DE SEGURANÇA (120)

Assunto principal: Jornada de Trabalho

Valor da causa: R\$ 100,00

Medida de urgÃancia: Sim

Partes: ASSOC. SERV. MINIST. CIENCIA TECNOLOGIA (26.989.913/0001-76)

Diretora de Administração

AudiÃancia

Documentos do processo	Tipo	Tamanho (KB)
04 Atos constitutivos.pdf	Documento de Identificação	510,13
03 Custas.pdf	Comprovante de recolhimento de custas	142,00
02 Procuração.pdf	Procuração	15,09
01 Inicial.pdf	Inicial	294,32
Petição inicial	Petição inicial	0,02
Assuntos		Lei
DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO/Servidor Público Civil/Jornada de Trabalho		Lei 8112/90

IMPETRANTE IMPETRADO

GUSTAVO PRIETO MOISES (Advogado)

ASSOC. SERV. MINIST. CIENCIA TECNOLOGIA

EXPEDITO BARBOSA JUNIOR (Advogado)

Diretora de Administração

DistribuÃ-do em: 21/06/2018 19:23

Protocolado por: GUSTAVO PRIETO MOISES